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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91325020J

2. Data e Regjistrimit 25/01/2019
3. Emri i Subjektit QËNDRA E MJEKËSISË SË PUNËS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/01/2019
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Donika Kastrioti'', Vila Nr.1 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit A) Ofrim sherbimi mjekesor nga mjeku i punes ose mjeke te 
semundjeve profesionale, per kompanite, te cilave u nevojitet 
sipas legjislacionit perrkates. B) Vleresimi i riskut per 
kompanite; C) Ofrimi i ekzaminimeve mjekesore; D) 
Trajnime qe kane te bejne me shendetin dhe sigurine ne pune 
per te ndihmuar punedhenesit dhe sherbimin e parandalimit 
dhe mbrojtjes per vleresimin, organizimin, kur eshte e 
nevojshme per mbikeqyrje shendetesore, zbatimin e 
standardeve per mbrojtjen e shendetit dhe integritetit psiko-
fizik te punonjesve. E) Konsulence dhe perfaqesim ligjor qe 
kane te bejne me marredheniet e punes dhe fusha te tjera si 
tregtare, familjare, administrative etj, sipas legjislacionit ne 
fuqi. F) Zhvillime te seminareve te ndryshme me partner 
vendas dhe te huaj ne lidhje me sigurine ne pune dhe 
standartet qe duhet te plotesoje siguria ne pune, sipas 
legjislacionit ne fuqi dhe te gjitha akteve ligjore dhe 
nenligjore. G) Trajnime ne procedurat e manualeve ligjore 
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H) Trajnime qe kane te bejne me shendetin, sigurine dhe 
rreziqet ne pune. I) Shoqeria mund te marre pjese ne 
konkurse, oferta, iniciariva private, procedurave te 
negociuara, ankande, tendera, kontrata, procedurat per 
financimin e projektit, te organizuara nga instimcionet 
shteterore dhe publike nga kompani private apo kontraktuese 
te pergjithshme, organizata, biznese. J) Shoqeria gjthashtu 
mund te kete pjesemarrje dhe interesa ne shoqeri apo 
ndermarrje te tjera, te cilat kane objekt te ngjashem, te 
perafert ose te lidhur me objektin e shoqerise, te cilat 
konsiderohen te nevojshme ose te dobishme per permbushjen 
e objektit te shoqerise. K) Import-Eksport, tregti me shumice 
e pakice te te gjitha llojeve te mallrave mjekesore, artikuj 
farmaceutike, si dhe cdo lloj materiali te lejuar nga 
legjislacioni shqiptar ne fuqi per kete lloj shoqerie. 
Irena Kita10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/01/2019                Deri: 21/01/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjanaSina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IrenaKita

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: QËNDRA E MJEKËSISË SË PUNËS
E-Mail: qmp2019@gmail.com  
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Telefon: 0698647620  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-078213-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/04/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E0EECAA-31C5-48B2-8ED7-14E8DA355DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1521CE75-258C-4E31-B534-5FDA6D64E9BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB491D8-BFA0-4FDF-BE68-67BDE3CDE9AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84101824-D354-4CDC-91FA-9F7D134CA37D

